ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2018 года NQ 59/820-7
г. Комсомольск-на-Амуре

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года N2 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в соответствии с пунктом 15 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года

N2 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий», пунктом 2 постановления Избирательной

комиссии Хабаровского края от 27 марта 2018 года NQ 69/474-7 «О резерве

составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия

города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить дополнительно в резерв составов для группы участковых

комиссий городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края

лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
3. Контроль за .выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии г. Комсомольска-на-

Амуре Бутченко т.с.

и.и. Мозоляк

Т.С. Бутченко

2

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
г. Комсомольска-на-Амуре

от 16 августа 2018 года N2 59/820-7

Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых комиссий
городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края

Очередность
назначения,

N2 Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения указанная
П/П , политической

партией(при
наличии)

Группа участковых комиссий избирательных участков К2К2 225 - 233,235 - 259,261 - 321,
323 - 328, и 330-332

Арсеньев
Региональное отделение Политической партии

1. СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -
Иван Вячеславович крае

2. Баб ков Комсомольское-на-Амуре (городское) местное
Николай Федорович отделение кпге -

Березовская
Хабаровское региональное отделение

3. Политической партии ЛДПР-Либерально- -
Марина Сергеевна демократической партии России

4.
Близниченко собрание избирателей по месту службы

Евгений Викторович -
5.

Бочарникова собрание избирателей по месту работы -Екатерина Юрьевна

Василенко
Хабаровское региональное отделение

6. Анна Олеговна
Политической партии ЛДПР-Либерально- -

демократической партии России

Величко
Региональное отделение Политической партии

l.z· Лариса Владимировна
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае

8.
Видякин Комсомольское-на-Амуре (городское) местное

Николай Андреевич отделение кпрф -
Викторова

Региональное отделение Политической партии
9. СПР АВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

Анастасия Александровна крае

10.
Возмилов Комсомольское-на-Амуре (городское) местное

Павел Анатольевич отделение КПРФ -

Габасова
Региональное отделение Политической партии

11. Елена Юрьевна
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае

Гавриленко Региональное отделение Политической партии
12. СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -Надежда Валентиновна крае

Гордеева Хабаровское региональное отделение
13. Политической партии ЛДПР-Либерально- -

Наталья Александровна демократической партии России

14. Гринько Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -
Анна Александровна отделение КПРФ

Добрунова Региональное отделение Политической партии
15. СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -Надежда Александровна крае

16.
Душинин собрание избирателей по месту службы -Александр Михайлович

3

17.
Егунова Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -

Наталья Михайловна отделение кпрф

Ермошкина
Хабаровское региональное отделение

18. Галина Павловна
Политической партии ЛДПР-Либерально- -

демократической партии России

Захаров
Хабаровское региональное отделение

19. Вячеслав Владимирович
Политической партии ЛДПР-Либерально- -

демократической партии России

20.
Калашникова собрание избирателей по месту работы

Наталья Михайловна
. -

21.
Карпенко Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -

Татьяна Владимировна отделение КПРФ

22.
Кизеева собрание избирателей по месту работы

Елена Викторовна
-

Коваленко
Местное отделение Всероссийской политической

23. Алексей Александрович
' партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города -

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края

Козулина
Региональное отделение Политической партии

24. Вера Анатольевна
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае

Кузнецова
Хабаровское региональное отделение

25. Татьяна Михайловна
Политической партии ЛДПР-Либерально- -

демократической партии России

26.
Куличенко собрание избирателей по месту работы -

Елена Сергеевна

Лидер
Местное отделение Всероссийской политической

27. Георгий Владимирович
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города -

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края

28.
Марусова собрание избирателей по месту работы -

, Анна Владимировна

Муртазаева
Хабаровское региональное отделение

29. Зоя Аппазовна
Политической партии ЛДПР-Либерально- -

демократической партии России

30.
Мусин Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -

Дмитрий Фаритович отделение кш-е
Нестерцова

Региональное отделение Политической партии
N1. СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

Екатерина Анатольевна крае

32.
Останин Комсомольское-на-Амуре (городское) местное

Юрий Альбертович отделение КПРФ
-

33.
Папулова Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -

Елена Михайловна отделение КПРФ

34.
Пархоменко собрание избирателей по месту работы -

Николай Александрович

35.
Подкорытов Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -

Вячеслав Владимирович отделение КПРф

Радзиевский
Хабаровское региональное отделение

36. Юрий Петрович
Политической партии ЛДПР-Либерально- -

демократической партии России

Рубцов
Региональное отделение Политической партии

37. Иван Сергеевич
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае

Рыженко
Хабаровское региональное отделение

38. Галина Константиновна
Политической партии ЛДПР-Либерально- -

демократической партии России

39.
Савина собрание избирателей по месту работыТатьяна Васильевна -

Сверкунова Хабаровское региональное отделение
40. Ольга Евгеньевна

Политической партии ЛДПР-Либерально- -
демократической партии России

4

Складчикова Региональное отделение Политической партии
41. Елена Андреевна СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае

42. Слаще в Комсомольское-на-Амуре (городское) местное
Илья Владимирович отделение КПРФ -

Снитко Региональное отделение Политической партии
43. Светлана Геннадьевна СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае
Солодкова Комсомольское-на-Амуре (городское) местное ~

44. Анна Сергеевна отделение КПРФ -
45. Суханов Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -Михаил Николаевич отделение КПРФ

46.
Тельных Комсомольское-на-Амуре (городское) местное

Дмитрий Александрович отделение КПРФ
-

Томилин Региональное отделение Политической партии
47. . Игорь Николаевич СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае

48. Хамлова собрание избирателей по месту работыТамара Владимировна -

Ходжер Хабаровское региональное отделение
49. Политической партии ЛДПР-Либерально- .' -Раиса Алексеевна демократической партии России

50. Цупко Комсомольское-на-Амуре (городское) местное
-Александр Александрович отделение кпго

51. Чернышев Комсомольское-на-Амуре (городское) местное -Сергей Иванович отделение КПРФ

52. Чесноков Комсомольское-на-Амуре (городское) местное
Виталий Викторович отделение КПРФ -

Чуйко Местное отделение Всероссийской политической
53. партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города -Александр Сергеевич Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края

Швецова Региональное отделение Политической партии
54. Янина Александровна СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском -

крае

Шпилев Региональное отделение Политической партии
~5. Иван Александрович СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском

крае

Шпичка Региональное отделение Политической партии
56. Роман Александрович СПР АВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском

крае

Шу Региональное отделение Политической партии
57. СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ХабаровскомОксана Николаевна крае

Якимова Региональное отделение Политической партии
58. Наталья Александровна СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском

крае

	Page 1
	Titles
	NQ 59/820-7

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	Приложение
	к постановлению территориальной
	г. Комсомольска-на-Амуре
	от 16 августа 2018 года N2 59/820-7
	Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых комиссий

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Tables
	Table 1

	Page 4
	Tables
	Table 1